
    
    
    
        
            
                




            

            
                
                    

	
		
				Seznam.cz prohlížeč
				Minecraft
				Chrome
				
				Avast!
				Skype
				Microsoft Office 365
				Měření rychlosti připojení
				
		

		
				Přihlásit
				Registrovat
		

		

	

	

	
		
	

	
		
			
			
		



		

		Prohledat strom kategorií
	

	
		Poradna 
	

	




	
		
				Přihlásit
				Registrovat
		

		

	

	

	
		
	


	
		Poradna 
	

	
		
			
			
		



		

		Prohledat strom kategorií
	

	



                        

                        

    
    
        Domů /
        Články a návody / Nejlepší prohlížeče PDF dokumentů zdarma
    

    
    
        Nejlepší programy pro prohlížení PDF zdarma

        
            






60 %


            

            20848 Přečteno
                Napsal/la: Jan Juránek
            22.10.2012 
        


        
        


        
            Formát PDF (Portable Document Format) je velmi oblíben zejména pro své skvělé vlastnosti a malou velikost výsledného souboru. Tou nejdůležitější vlastností je přenositelnost PDF souborů mezi různými platformami. Samozřejmě při dokonalém zachování původního obsahu včetně jeho totožného formátování.







Pro snadnou představu lze PDF soubor přirovnat k obrázku – ať se na něj podívá Čech nebo Japonec, vždy uvidí stejné barvy, stejné tvary a je mu naprosto jasné, co na obrázku je. Ovšem pokud by místo kresleného obrázku byl na papíře psaný verš, dopadlo by to katastrofálně. Japonec by nejspíše ani neznal tvar psané latinky a tvářil by se na text úplně stejně, jako Čech při prohlížení několika znaků Katakany. A obojí text by přitom byl v angličtině, které rozumí oba.

                                
                                    
                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            Jak zjistím, kdo si prohlíží můj Facebook a je to vůbec možné?

                                        
                                    

                    
                                    
                                        100 %
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Náš profil na sociálních sítích, konkrétněji na Facebooku, je místem, kde sdílíme cokoliv od fotografií a videí, přes naše názory až po jakýkoli obsah z internetu. Proto je na místě otázka, kdo si prohlíží náš profil,…

                                        
                                    

                                

                            


Pdf zachovává přesné formátování, což je hlavně důležité u speciálních znaků, které se váží k různým světovým regionům nebo specifickým vědním a profesním odvětvím.


Donedávna však nebylo možné v klasických textových prohlížečích natož v textových procesorech pdf dokumenty prohlížet. To se sice změnilo a MS Office 2010 i OpenOffice již dokáží soubory zobrazit nebo dokonce i upravit, ale na opravdu efektivní prohlížení jsou stále vhodnější specializovaná řešení. Podívejte se na čtyři nejlepší pdf prohlížeče zdarma a vyberte si ten pravý pro vás.


Adobe Reader


Adobe Reader je základním a také historicky prvním prohlížečem pdf (tedy spíše jeho vývojový předchůdce). Ostatně formát pdf vzešel právě z nápadů spoluzakladatele společnosti Adobe Systems. Po několika letech však byla jeho specifikace volně k dispozici a nakonec se stalo pdf otevřeným standardem s volným použitím.


Adobe Reader představuje jeden z nejkomplexnějších pdf prohlížečů, který však svou robustností trpí a s ním i uživatel. Jeho spuštění je velmi zdlouhavé, větší dokumenty lze procházet pouze velmi pomalu a navíc bez plynulosti apod. Částečně tuto nepříjemnost řeší přikoupení operační paměti.


Na druhou stranu je však Adobe Reader skvěle vybaven. Poradí si s nejrůznějšími formáty i mimo pdf (flv, flash), zvládá 3D zobrazení, rozumí si s elektronickými podpisy, poznámkami, záložkami a ovládá ještě mnoho dalších funkcí. Základní uživatelské rozhraní je velmi příjemné a hlavně přehledné. Sofistikovanější funkce již není tak snadné najít a použít, ale při troše zkušeností se jedná o opravdu velmi schopný program.



	Velikost: 38,6 MB
	OS: Windows XP, Server 2003, Server 2008, 7, 8, Mac OS X
	Licence: freeware
	Shrnutí: pomalejší načítání, skvělé základní uživatelské rozhraní, bohatá funkcionalita





Stáhnout Adobe Reader zdarma 


Foxit Reader


Foxit Reader je alternativou právě k předchozímu programu Adobe Reader. Foxit je nevelká aplikace, která může v mnoha směrech suplovat funkcionalitu Adobe Readeru. Nabízí rychlejší start a hlavně svižnější prohlížení dokumentů. K dispozici je i rozšíření do internetových prohlížečů, takže s ním můžete působit na obou hlavních frontách.


Program zvládá základní úpravu dokumentů – komentáře, záložky… Zároveň jej lze použít jako kvalitní eBook reader. Chybí ovšem podpora 3D zobrazení.



	Velikost: 15,6 MB
	OS: Windows XP, Vista, 7, Mac OS X
	Licence: freeware
	Shrnutí: malý a svižný prohlížeč pdf, zvládá základní editaci, lze použítp ro čtení eBook





Stáhnout Foxit Reader zdarma 


Sumatra PDF


Sumatra je dítě polského vývojáře Kryzstofa Kowalczyka. Ten se podobně jako tvůrci Foxitu snažil vytvořit bystřejší, jednodušší a uživatelsky přístupnou alternativu pro Adobe Reader. Sumatra PDF vše splňuje a dokonce ani příliš na Adobe neztrácí, co se funkcionality týče. Veškerá základní funkcionalita je obsažena a k tomu je přidáno opravdu jednoduché uživatelské rozhraní, které uživateli nabízí možnost rychlé práce. K té ostatně přispívá prakticky okamžité spuštění programu po poklepání na jeho ikonu a velmi svižné prohlížení i velkých a obsáhlých dokumentů.


Mimo snadnosti a rychlosti použití je navíc k dispozici i v portable verzi. Uživatel jej tak může spouštět i přímo z některého externího zařízení. Dalším kladem je podpora mnoha dalších formátů (eBook – ePub, Mobi; XPS; Comic Book – CBZ, CBR a další).  



	Velikost: 4,2 MB
	OS: Windows XP, Vista, 7
	Licence: freeware
	Shrnutí: malý a výkonný program, rychlé prohlížení, okamžitý start programu, portable verze, podpora mnoha formátů (eBook a další)





Stáhnout Sumatra PDF zdarma 


Nitro PDF Reader


Nitro PDF Reader je něčím více než pouhým prohlížečem. Mimo klasické, dalo by se říci základní funkce, totiž umožňuje množství nadstandartních úkonů. Zároveň ale zůstává rychlý a jeho používání je velmi intuitivní.


Mimo prohlížení pdf souborů a přidávání komentářů k nim tak zvládá i získávání textu a obrázků přímo z dokumentu. Dokáže z dokumentu pořídit snímek (screenshot) nebo do něj vkládat informace jako poznámky či podpis.



Velikost: 35,6 MB (1,7 MB insatalátor)


OS: Windows XP, Vista, 7, 8; Server 2003, 2008, 2008 R2


Licence: freeware


Shrnutí: výkonný prohlížeč, velké množství dodatečné funkcionality – komentáře, podpisy, screenshoty, vytahování textu a grafiky přímo ze souboru




Stáhnout Nitro PDF Reader zdarma 

        


        
    
    
    
    
        


        


        


        
            
        



Zaujal vás článek? Ohodnoťte ho!

    
        
            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

            
            

            
            
        

        

        
            
        

    

    
            
                
                    
                    Průměrné hodnocení: 3
                    

                    Hlasováno: 3 krát
                    
                

            

    





    Značky

    
            
            
            PDF adobe
            Jak otevřít soubor PDF
            
            Program na otevření souborů PDF
    



    
        Přidávat komentáre mohou pouze přihlášení užívatelé.
    








    
        
    

    
        Jarmila Knight

        
            Potřebuji vytisknout Boarding pass na můj let a na mém počítačise mi objevuje "něco brání v otevření tohoto souboru PDF. Mám stažený Adobe reader a nově jsem si stáhla i nově doporučený Adobe reader update od letecké společnosti.
Je něco co  mohu udělat na svém počítači ? Mám stáhnutou verzi Windows 10. Děkuji.

        

        
            18.03.16 10:52
            reagovat
        

    

    
        

                    1

    

    



        Podobné články

        
            
                
                
            

            
                
                    
                        Jaký dětský tablet koupit?

                    
                


                
                    100 %
                    
                    
                    
                    
                    
                

                
                    Tablety rychle rozšířili i jako prémiová učební pomůcka na všech úrovních školství a velmi populární je i mezi nejmenšími dětmi. Ty na tabletu fascinuje obraz, zvuk a samozřejmě…

                
                
                        Jakub Dočkal
                    28.07.2014
                

            

        

        
            
                
                
            

            
                
                    
                        Pou na PC – návod na instalaci a spuštění

                    
                


                
                    90 %
                    
                    
                    
                    
                    
                

                
                    Fenoménem posledních několika týdnů je na mobilním herním poli bezpochyby malá postavička jménem Pou. Její věhlas doslova obletěl svět a z malé aplikace se stala jedna z …

                
                
                        Jan Juránek
                    23.04.2013
                

            

        

        
            
                
                
            

            
                
                    
                        Nejlepší LEGO hry

                    
                


                
                    100 %
                    
                    
                    
                    
                    
                

                
                    LEGO, dánský gigant, který si udělal jméno na kostičkových stavebnicích, ale v poslední době fušuje stále intenzivněji i do ostatních směrů zábavního průmyslu, a to hlavně do…

                
                
                        Jakub Dočkal
                    23.05.2014
                

            

        

        
            
                
                
            

            
                
                    
                        Nástupce The Sims přichází. Paralives nabídne simulátor života, jaký jsme tady ještě neměli

                    
                


                
                    100 %
                    
                    
                    
                    
                    
                

                
                    Když se řekne The Sims, každému hráči se hned vybaví roztomilý simulátor života. Vzpomínky na dětství při probdělých nocích s jednou z nejznámějších franšíz. Nemuseli jsme ji ani…

                
                
                        Redakce
                    08.11.2022
                

            

        

        
            
                
                
            

            
                
                    
                        Pou – Nejstahovanější mobilní hra současnosti

                    
                


                
                    90 %
                    
                    
                    
                    
                    
                

                
                    Pou – tento podivný název nebo jméno se dostal snad ke každému. Ne všichni však tuší, co se za těmito třemi písmeny skrývá. Předně se jedná o nejúspěšnější a nejstahovanější…

                
                
                        Jan Juránek
                    25.03.2013
                

            

        

        
            
                
                
            

            
                
                    
                        Cheaty na The Sims 4

                    
                


                
                    80 %
                    
                    
                    
                    
                    
                

                
                    Jakkoliv jsou The Sims 4 poměrně rozporuplně přijatou hrou, její úspěch je zaručen. Proč? Protože Sims. Mnoho hráčů, častěji než v jiných hrách, se uchyluje v každém…

                
                
                        Jakub Dočkal
                    18.09.2014
                

            

        

            

            Další články


    



    


    


    Nejčtenejší články

        
            
            
            Pixwords nápověda 2. díl

            452908 přečteno
        

        
            
            
            Pou na PC – návod na instalaci a…

            128935 přečteno
        

        
            
            
            15 nejlepších módů pro Minecraft

            154535 přečteno
        

        
            
            
            Minecraft návod lektvary a recepty 2.…

            197345 přečteno
        




    Doporučujeme

    
            
                
                World of Warships

            

            
                
                War Thunder

            

    



        
            




        



	Nejstahovanější

	
		Týden
		Měsíc
		Rok
	

	
		1 Microsoft SwiftKey… 9452
	2 Geometry Dash (mobilní) 6171
	3 Subway Surfers (mobilní) 6164
	4 YouTube (mobilní) 4256
	5 Facebook (mobilní) 3951
	6 Minecraft - Pocket… 3678
	7 Format Factory 2767
	8 Bombuj (mobilní) 2704
	9 Grand Theft Auto: San… 2607
	10 Messenger (mobilní) 2278


		1 Microsoft SwiftKey… 1008
	2 Geometry Dash (mobilní) 971
	3 Minecraft - Pocket… 424
	4 Among Us (mobilní) 341
	5 Facebook (mobilní) 317
	6 YouTube (mobilní) 311
	7 Garena Free Fire … 286
	8 Instagram (mobilní) 234
	9 Format Factory 231
	10 Seznam.cz prohlížeč 201


		1 Microsoft SwiftKey… 197
	2 Geometry Dash (mobilní) 195
	3 Minecraft - Pocket… 119
	4 Among Us (mobilní) 73
	5 Facebook (mobilní) 68
	6 Instagram (mobilní) 60
	7 YouTube (mobilní) 54
	8 Garena Free Fire … 47
	9 Fortnite 43
	10 HELLDIVERS 2 41


	




    Nejnovější dotazy

    	
                
                    Nejdou mi smazat…
                    Dobrý den prosím poradte mi…
                    13.2.
                    1
                
            
	
                
                    Where my
                    Dobrý deň chcel by som vedieť…
                    12.2.
                    1
                
            
	
                
                    Bug?
                    Dobrý den, dnes jsem si všiml…
                    2.2.
                    1
                
            
	
                
                    Brawl stars
                    Chtěla bych poradit,někdo se…
                    2.2.
                    1
                
            




        
            




        



    Nejnovější komentáře

    	
                    
                    GoodGame Big Farm
                    ja hraju na https://www…
                    1.11.
                    1 
                
            
	
                    
                    Big Farm: Mobile Harvest…
                    ja hraju na https://www…
                    1.11.
                    1 
                
            
	
                    
                    TOP 15: Nejočekávanější hry roku…
                    Nejlepší portál pro přehledné…
                    4.3.
                    1 
                
            





    Značky

    
            Grafika a fotografie | 
            Komunikace | 
            Internet a sítě | 
            Utility a ostatní | 
            Multimédia | 
            Podnikání a domácnost | 
            Úprava plochy | 
            Vývojové nástroje | 
            Hry a zábava | 
            Aplikace pro mobilní telefony a tablety
    


    



    	
                

                
                    SmartFTP
                    10,21 MB
                

                    

                
            
	
                

                
                    Piwigo
                    18,50 MB
                

                    

                
            
	
                

                
                    Ultra Adware Killer
                    17,39 MB
                

                    

                
            
	
                

                
                    PGRColorPicker
                    27,09 MB
                

                    

                
            
	
                

                
                    WinTweakToolkit
                    0,16 MB
                

                    

                
            
	
                

                
                    Moosync
                    95,34 MB
                

                    

                
            
	
                

                
                    Myth of Empires
                    Placená
                

                    

                
            
	
                

                
                    Last Epoch
                    Placená
                

                    

                
            
	
                

                
                    WeatherWise (mobilní)
                    Zdarma
                

                    

                
            
	
                

                
                    Noterly (mobilní)
                    Zdarma
                

                    

                
            




    

    
        EURO

                
                    
                        
                        Okruh jako ze hry Mario Kart. Nedaleko Rijádu má vzniknout dosud nejbláznivější trať F1, připomíná horskou dráhu
                    
                

                
                    
                        
                        Míra nezaměstnanosti zůstala v únoru na čtyřech procentech. Bez práce bylo lehce přes 296 tisíc lidí
                    
                

                
                    
                        
                        Poptávka po kakau neklesá ani přes rekordní ceny. Na zdražování výrobci cukrovinek reagují třeba nižší gramáží
                    
                

                
                    
                        
                        Nevsázejte na jednu kartu. Jak by se měly firmy poučit z výpadku Facebooku a Instagramu, radí expert na prodej Peter Strcula
                    
                

                
                    
                        
                        Češi přes crowdfundingové platformy loni proinvestovali přes tři miliardy korun. Nejvíce je zajímaly reality
                    
                

        

    

    
        AUTA

                
                    
                        
                        Kvíz: Poznáte socialistická auta východního bloku podle těchto detailů?
                    
                

                
                    
                        
                        American muscle v době elektrické. Dodge představil nový Charger. Je to dobře vypadající elektromobil s dojezdem až 510 km
                    
                

                
                    
                        
                        Ve zcela elektrickou budoucnost zatím nevěří ani Renault, ani Volvo nebo Nissan. S vývojem spalovacích motorů pomůže Čína
                    
                

                
                    
                        
                        Test Ford Ranger Wildtrak 3.0 EcoBlue V6: Tenhle pick-up do lomu nepatří. Leda panu řediteli
                    
                

                
                    
                        
                        Kartou lze platit úplně všechno od tankování až po veřejné WC, nikoliv však nabíjení. Od dubna se to díky nařízení EU částečně změní
                    
                

        

    

    
        TECHNOLOGIE

                
                    
                        
                        Game Pass od Microsoftu nyní podporuje ukrajinskou službu Boosteroid pro streamování her
                    
                

                
                    
                        
                        Anthropic je další konkurence OpenAI. Jejich chatbot Claude 3 AI v klíčových benchmarcích překonává GPT-4
                    
                

                
                    
                        
                        Nová generace GPU: GeForce RTX 5090 má mít 28GHz paměti, kapacita zřejmě zůstane stejná
                    
                

                
                    
                        
                        Z 3nm čipů budou najednou 2nm. Po Intelu svoje technologie přečísluje i Samsung
                    
                

                
                    
                        
                        Dva prstíčky si ohřejeme a hned zase půjdeme. Microsoft v příštím roce ukončí podporu Android aplikací ve Windows 11
                    
                

        

    

    




    

                        

                        

    MůjSoubor - Kontakt - RSS - Zjisti svou IP adresu - Redakce



                        

                    


                    
                        




                    

                    
                        




                    

                    
                        




                    


                    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    




                    

                    
                        



	

		

		

		


		
			
				
					
						

	
				
					
						
							
						
					
				


	


	
		
					RSS a další exporty
	Moje IP adresa

	Redakce

	Kontakt





		

	



						

						

		Byznys:
	Podnikatel.cz
Euro.cz
Businesscenter.podnikatel.cz
	Finance:
	Měšec.cz
Finance.cz
	IT:
	Lupa.cz
Root.cz
Cnews.cz
PCWorld.cz
Zdroják.cz
	Zdraví:
	Vitalia.cz
Zdraví.euro.cz
	Software:
	Slunečnice.cz
Stahuj.cz
SW.cz
Můjsoubor.cz
Stáhnu.cz
	Zájmy:
	Edna.cz
Autobible.euro.cz
Rodičov.cz
Videačesky.cz
Hryprodívky.cz
Raketka.cz
Nasvah.cz
	B2B:
	Computerworld.cz
CIO.cz
ChannelWorld.cz
CFOworld.cz
	Odborné akce:
	Tuesday.cz





						

						

	
			
				
					
						
					
				
			


			Dáváme Internetu obsah.

	


	
		
					O společnosti
	Inzerce
	Kariéra
	Kontakty
	Osobní údaje
				
				
	Nastavení soukromí
			


		

	



						

					

					
						Copyright © 1997 – 2024 Internet Info, s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

					

				

			

		
	




                    

                    

                    
                    

                    
                    

                        
                        
                        
                        
                        
                        
    
    
                

            

        

    

